

GREATHOUSE FILM ApS

Nyrnberggade 29
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Palle Nørmark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GREATHOUSE FILM ApS
Nyrnberggade 29
2300 København S

CVR-nr: 39054795
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og producere levende indhold til medier, virksomheder og alle typer af platforme, herunder produktion af TV og udvikling af TV-formater og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat viser et overskud på kr. 958.495, hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt hændelser efter balancedagen og frem til idag som ændrer ved vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		3.833.046	2.402.405
Personaleomkostninger		-2.582.313	-2.268.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.442	-5.753
Resultat af ordinær primær drift		1.236.291	128.255
Øvrige finansielle omkostninger		-2.925	-1.318
Ordinært resultat før skat		1.233.366	126.937
Skat af årets resultat		-274.871	-28.364
Årets resultat		958.495	98.573
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		608.495	98.573
I alt		958.495	98.573

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		52.017	66.459
Materielle anlægsaktiver i alt		52.017	66.459
Anlægsaktiver i alt		52.017	66.459
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.086.823	907.432
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	9.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.045	
Andre tilgodehavender		22.833	
Tilgodehavender i alt		2.136.701	916.682
Likvide beholdninger		249.930	222.738
Omsætningsaktiver i alt		2.386.631	1.139.420
Aktiver i alt		2.438.648	1.205.879

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		707.068	98.573
Forslag til udbytte		350.000	
Egenkapital i alt		1.107.068	148.573
Hensættelse til udskudt skat		2.507	2.706
Hensatte forpligtelser i alt		2.507	2.706
Gæld til banker		29.501	18.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	114.681
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	21.200
Skyldig selskabsskat		274.158	25.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.025.414	874.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.329.073	1.054.600
Gældsforpligtelser i alt		1.329.073	1.054.600
Passiver i alt		2.438.648	1.205.879

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	6